
LJUBLJANA, 22. SEPTEMBRA 1964 LETO XI., ŠTEV. 52 

OBČINA 

GROSUPLJE 

441. 

Na podlagi 27. člena zakona o 
prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Ur. list FLRJ št. 8'G1 z 
novelami 7. člena zakona o obrestih 
od gospodarskih skladov (Ur. list 
FLRJ št. 8'61), 2. člena zakona o 
ustvarjanju in uporabi sredstev re- 
publiških in občinskih rezervnih 
skladov za potrebe gospodarskih or- 
ganizacij (Ur. list FLRJ št. 9-'61 z 
novelami) in 10. člena statuta obči- 
ne Grosuplje, je skupščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
In zbora delovnih skupnosti dne 12. 
avgusta 1964 sprajela 

ODLOK 
o spremembi ekonomskih ukrepov 
za izpolnitev družbenega plana ob- 

čine Grosuplje za leto 1964 

1. člen 
Ekonomski ukrepi za izpolnitev 

družbenega plana občine Grosuplje 
za leto 1964 (Glasnik, uradni vest- 
nik okraja Ljubljana št. 20,64) se 
pod naslovom »družbene obveznosti 
V pavšalnem znesku« spremenijo ta- 
ko, da se glasijo: 

Prispevek iz dohodka v pavšal- 
nem znesku bpdo plačevale nasled- 
nje gospodarske organizacije: 

1. Valjčni mlin Stična 
2. Mizarstvo Višnja gora 
3. Gostilna »Grosupeljčan« Gro- 

suplje 
4. Gostilna »Pri mostu« Grosup- 

lje 
5. Gostišče »Videm-Dobrepolje« 
6. Gostinsko podjetje »Polževo« 

Ivančna gorica 
7. Komunalno podjetje Ivančna 

gorica 
Navedenim- delovnim organizaci- 

tem se odstopa 50 % prispevka iz 
dohodka, določenega s pavšalno po- 
godbo, za njihov poslovni sklad, 
50 % prispevka iz dohodka pa je do- 
hodek proračuna občine. 

V pavšalni znesek se štejejo na- 
slednji prispevki: 

a) prispevek iz dohodka 
b) prispevek v skupna rezervna 

sredstva 
c) obresti od poslovnega sklada 
Za gospodarske organizacije, ki 

Spolnjujejo svoje obveznosti do 
'd'ružbene skupnosti v pavšalnem 
^esku, določi finančni organ pri 
^klepanju pogodb o pavšalu, kakšen 

pavšalnega zneska odpade na 
Posamezne dajatve. 

Agroservisu Ivančna gorica, ki je 
Storitvena gospodarska organizacija, 
f6 odstopa 50 % prispevka iz dohod- 
ka za poslovni sklad, 50 % tega pri- 
spevka pa je dohodek proračuna ob- 
cane. 

Prispevka iz dohodka se oprosti- 
jo: 

1. Pekarija Grosuplje 
2. Čevljarska delavnica Šmarje 
3. DUR SGP Grosuplje 
4. Obratna menza tovarne »Mo- 

tvoz in platno« Grosuplje 

2. Člen 
Pod naslovom »obresti od poslov- 

nega sklada« se ekonomski ukrepi 
spremenijo tako, da se glasijo? 

Gospodarske organizacije stori- 
tvene obrti, ki ne plačujejo svojil) 
obveznosti do družbene skupnosti v 
pavšalnem znesku, plačujejo 6 %-ne 
letne obresti od poslovnega sklada, 
ki se v celoti odstopajo gospodar- 
skim organizacijam za njihov po- 
slovni sklad. 

3. člen 
Odpravi se določijo pod naslovom 

»prispevek za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini« o obvezno- 
sti plačila 5,000.000 din v proračun 
občine za javno gozdarsko službo. 

4. člen 
Ostali ekonomski ukrepi za izpol- 

nitev družbenega plana občine za 
leto 1964 ostanejo neizpremenjeni. 

5. člen 
Ta odlok velja osmi dan po obja- 

vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Štev.: 420-16/64-1/1 
Datum 12/8-1964 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahiin 1. r. 

442. 
Na podlagi I., II. in III. točke V, 

dela tarife prometnega davka (Ur, 
list FLRJ št. 25/62 z novelami), 3. 
člena uredbe o spremembah in do- 
polnitvah tarife prometnega davka 
(Ur. list SFRJ št. 29'64), 1. člena od- 
loka o maksimalnih stopnjah občin- 
skega prometnega davka v okraju 
Ljubljana (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 49, 55 in 93/59) ter 69. in 90. člena 
statuta občine Grosuplje, je skup- 
ščina občine Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti 12. aivgusta 1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o občinskem prometnem davku 

v občini Grosuplje 

1. člen 
Odlok o občinskem prometnem 

davku v občini Grosuplje (»Glasnik« 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
14-59/64) se v II. delu spremeni in 
dopolni v naslednjem: 

Stroka 117 

VABILO 

no 17. ssjo skupščine okraja Ljubljana 

Na podlagi 66. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 

17. sejo skupščine okraja, ki bo v petek, 25. septembra 19G4 ob 9. uri 
dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevnlred: 

1. Aktualna gospodarska problematika v zvezi z izpolnjevanjem smernic 
resolucije o družbenem razvoju v okraju do septembra 1964. 

2. Poročilo o cestah v okraju. 
3. Predpisi zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev v okraju: 

a) Predlog odloka o določitvi višine premije, ki jo plačujejo kmetijski 
proizvajalci v letu 1964 za pokritje izdatkov osnovnega zdravstve- 
nega zavarovanja v občinah Jesenice, Kranj, Radovljica, Skofja 
Loka in Tržič v sklad osnovnega zdravstvenega zavarovanja kme- 
tijskih proizvajalcev; 

b) Predlog odloka o spremembi odloka o razširjenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev v občinah Jesenice, Kranj, Radovljica, 
Skofja Loka in Tržič; 

c) Predlog odloka o prispevku iz proračuna občin, ki se plačujejo v 
sklad osnovnega zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajal- 
cev kot del stroškov za zdravstvene storitve kmetijskim proizvajal- 
cem po 8. členu zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih 
proizvajalcev v občinah Jesenice, Kranj, Radovljica, Skofja Loka 
in Tržič; 

č) Predlog odloka o določitvi premije kmetijskih proizvajalčev in 
o določitvi dela prispevka, ki ga plačujejo občine v sklad zdrav- 
stvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev v občinah Črnomelj, 
Metlika, Novo mesto in Trebnje; 

d) Predlog odloka o določitvi premije kmetijskih proizvajalcev in o 
določitvi dela prispevka, ki ga plačujejo občine na območju komu- 
nalnih zavodov za socialno zavarovanje v Ljubljani in Trbovljah 
v sklad zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev. 

4. Personalne zadeve. 

Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 
oziroma dopolnitev dnevnega reda. 

Morebitno odsotnost javite skupščinski pisarni, Kresija, soba 13.1 
(telefon: 30-566, int. 209). 

Številka: 06-3/64-38/4 
Datum: 16. septembra 1964 Predsednik 

skupščine okraja 
ing. Marko Bule, 1. r. 

predelovanje ko- 
vin 

7. vsi drugi proizvodi iz stroke 
117, po kateri se ne plača prometni 
dave^ po zvezni tarifi prometnega 
davka 15 l/o. 

Stroka 127 — živilska 
Tarifi iz točke 17. in 19. preneha- 

ta veljati. 
Tarifa 21 se glasi — vsi ostali 

proizvodi, h katerim se štejqjo sla- 
ščice, keksi, bonboni, testenine in 
drugo 8%. ^ 

2. člen 
Tarifa v delu C — Splošne tari- 

fe se v točki 3. in 4. spremeni in do- 
polni tako, da se glasi: 

3 a) od prometa naravnih vin in 
piva v trgovini 20 % 

3 b) od prometa naravnih vin v 
gostinstvu od litra 20 din \ 

3 c) od prometa piva v gostin- 
stvu od litra 40 din 

4 a) od prometa z žganjem in 
drugimi žganimi pijačami y trgovini 
25% 

4 b) od prometa z žganjem v go- 
stinstvu od litra 200 din 

4 c) cd prometa z drugimi žgani- 
mi pijačami v gostinstvu od litra 
250 din 

Opomba k tarifni št. 3 in 4 se 
spremeni in se glasi: 

Gostinsko podjetje »Polževo« je 
oproščeno plačevanja prometnega 
davka v gostinstvu od alkoholnih 
pijač. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku-okraja Ljubljana. 

Stev.: 421-20/64-1/1 
Datum: 12/8-1964 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahiin 1. r. 

443. 

Na podlagi 39. in 43. člena ^sta- 
tuta občine Grosuplje, je skupščina 
občine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnostih 
dne 12. avgusta 1964 sprejela 



Stran 242 GLASNIH 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
voznih olajšavah na prevoznih sred- 
stvih, za katera se daje regres iz ob- 

činskega proračuna 

Odlok o voznih olajšavah na pre- 
vozndh sredstvih, za katere se daje 
regres iz občinskega proračuna 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 40-191'61) se spremeni 
in dopolni tako, da se v prečiščenem 
besedilu glasi: 

1. člen 
Študentom, dijakom in učencem 

cenovnih in strokovnih šol se lahko 
odobre vozne olajšave na avto- 
busnih in drugih prometnih sred- 
stvih v višini od 25 % do 75 % polne 
vozne cene. Učencem obveznih osem, 
letnih šol se lahko v izrednih pri- 
merih prizna povrnitev prevodih 
stroškov v celoti. 

Učencem osnovnih šol, ki se po 
Sklepu občinske skupščine obvezno 
prešolajo iz podružničnih šol na po- 
polne osnovne šole, se prizna povr- 
nitev prevoznih stroškov v celoti, če 
je zadevna podružnična šola odda- 
ljena od popolne osnovne šole več 
kot 4 km. 

Vozne olaijšave se dovoljujejo za 
proge v medkrajevnem prometu, do- 
kler traja pouk. 

2. člen 
Vozne olajšave dobijo študentje, 

učenci in dijaki, ki stalno prebivajo 
na območju občine Grosuplje in ni- 
majo možnosti stanovanja v kraju 

Študentje, učenci !in dijaki, ki 
obiskujejo šolo, imaljo praivico do 
popusta za toliko voženj, kot je po- 
trebno za obiskovanje pouka. 

— druge okoliščine, ki so po- 
membne za odločiteiv ob priznavanju 
višine popusta. 

4. člen 
Regres se praviloma povrne av- 

tobusnim in drugim prevoznim pod- 
jetjem iz sredstev občinskega prora- 
čuna. Prevozno podjetje mora naj- 
pozneje do 15. v mesecu predložiti 
občinski skupščini regresni obračun 
za pretekli mesec. 

Regresni obračun potrdi in odo- 
bri povrnitev popusta upravni or- 
gan občinske skupščine, ki je pristo- 
jen za finance. 

5. člen 
Navodila in pojasnila v zvezi s 

tem odlokom izdaja svet za družbe- 
ni načrt in finance občinske skup- 
ščine v soglasju s svetom za šolstvo 
občinske skupščine. 

6. člen 4 

Ta odlok velja osmi dan po obja- 
vi v »Glasniku«,, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Številka: 321-23/64-1/1 
Datum: 12/8-1964 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin l. r. 

ti 3. člen 
Upravičenost in višino do vozna 

olajšave iz 1. odstavka 1. člena pri- 
znava posebna komisija, ki jo ime- 
nuje svet za družbeni načrt in finan- 
ce občinske skupščine v soglasju 
s svetom za šolstvo občinske skup- 
ščine. Ta komisija lahko priznava 
vozne olajšave na podlagi pismene 
Vloge in potrdila šole o vpisu. O re- 
šitvi vloge izda komisija odločbo, 
zoper katero je mogoč ugovor na 
svet za šolstvo občinske skupščine. 

Pri odločanju o višini vozne olaj- 
šave in o upravičenosti do popusta 
komisija upoštevati zlasti: 

— vrsto šole, ki jo obiskuje uče- 
nec oz. dijak, 

— oddaljenost, 
— gmotno stanje, 

Presežek dohodkov nad izdatki 
III. Občinski rezervni sklad 

Dohodki 
Izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki 

19,161.316 din 

5,848.140 din 
5,848 din 

5,842.292 din 

IV. Zaključni račun 10 % posebne proračunske rezerve 

Dohodk 
Izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki 

84,554.547 din 
44,119.164 din 
40,435.383 din 

4. člen 

V letu 1963 doseženi dohodki, ki po zakonu o proračunih in /inanci- 
ranju samostojnih zavodov pripadajo občini in njihova delitev, so na- 
slednJi; \ v 000 din 

DOHODKI 1,554.543 

Delitev: 

a) sredstva za skupno financiranje strokovnega šolstva 104.092 

b) sredstva za skupno financiranje negospodarskih investicij 124.912 

c) sredstva za skupne mestne potrebe 154,415 

č) sredstva za občinski šolski sklad 510.134 

d) sredstva za občinska cestni sklad 25.902 

e) sredstva za finančni načrt uprave skupčine občine 169.045 
tako, da ostane za financiranje proračuna 466.043 
od tega 10 % posebna proračunska rezerva 40.435 

Cisti skupni dohodki za financiranje proračunskih izdatkov 425.608 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

444. 
Na podlagi 168. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62 in 
13/63) in 3. točke 27. člena statuta 
občine Ljubljana Bežigrad, je skup- 
ščina občine Ljubljana Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra delovnih skupnosti dne 24. aprila 
1964 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa ob- 
čine Ljubljana Bežigrad za leto 1963 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Ljubljana-Be- 
žigrad za leto 1963, zaključni račun 
6 % obvezne rezerve, zaključni ra- 
čun rezervnega sklada in zaključni 
račun posebne proračunske rezerve 
za leto 1963. 

2. člen 
V 1. členu tega odloka navedeni 

zaključni računi so sestavni del tega 
odloka. 

3. člen 

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 1963 so znašali: 
I. Občinski proračun 
Dohodki 466,043.339 din 

manj Ifj % posebna obvezna rezerva 40,435.383 din 
425,607.956 din 

Izdatki 3,?8,781.186 din 
presežek dohodkov nad izdatki 46,826 770 din 

II. 6 % obvezna rezerva 
Dohodlu 19,161.316 din 
Izdatki — 

5. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu proračuna ob- 
čine v znesku din 46,826.770 in izlo- 
čena sredstva 10 % posebne prora- 
čunske rezerve v znesku din 
40,435.383 se prenesejo v proračun- 
ske dohodke občine Ljubljana Beži- 
grad za leto 1964. 

6. člen 
Sredstva 6 % obvezne rezerve . 

znesku din 19,161.316 se prenesejo v Datum: 24/4-1964 
leto 1964 na poseben račun 6 % ob- 
vezne rezerve občine Ljubljana Be- 
žigrad. 

7. člen 
Sredstva občinskega rezervnega 

sklada v znesltu din 5,842.292 in iz- 
ločene rezerve v znesku din 5.848 se 
prenesejo v leto 1964 kot dohodek 
rezervnega sklada Ljubljjana Beži- 
grad. 

8. člen 
Ta odlok velja osmi dan po obja- 

vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Številka: 400-19/62-1 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad 
Jože Pogačnik 1. r. 

ZAKLJUČNI RAČUN O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD ZA LETO 1963 

Dohodki 
1. del — Skupni viri dohodkov 
2. del — Dohodki, ki se po posebnih predpisih 

delijo med PTE 
4 

4. del — Posebni viri občinskih dohodkov 
6. del — Ostali dohodki 
7. del — Prenešena sredstva 

Manj 10 % posebna proračunska re- 
zerva za 1. 1963 

Ostane za proračun — dohodki 

Izdatki 
1. del — Prosveta in kultura 
2. del — Socialno varstvo 
3. del — Zdravstvena zaščita 
5. del — Državna uprava 
6. del — Komunalna dejavnost 
7. del — Negospodarske investicije 
8. del — Dotacije 
9. del — Obveznosti iz posojil 

10. del — Proračunska rezerva 

Presežek dohodkov nad izdatki 

Skupaj izdatki 

Doseženo 
89,103.359 din 

2,961.792 din 
298.292.966 din 

14.312.303 din 
61,372.919 din 

466,043.339 din' 

40,435.383 din 

425,607.956 din 

Porabljeno 
6,809.929 din 

41,763.807 din 
23,363.519 din 
23,082.977 din 

100,219.863 din 
20,964.773 din 
85,492.160 din 
70.217.304 din 

6,866.854 din 

378,781.186 din 
46,826.770 din 

425,607.956 din 



glasnik STRAN 243 

445. 

Na podlagi 50. člena uredbe o 
Pristojnosti občinskih in otoraijnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Hr. 1. FLRJ št. 52/57), I. in II. 
točke dela V tarife prometnega dav- 
ka (Ur. 1. FLRJ št. 25/62, 42/62 in 
Ur. 1. št. 30'63), določb odloka o 
maksimalnih stopnjah občinskega 
Prometnega davka v okraju Ljub- 
ljana (Ur. 1. LRS št. 37/59) ter so- 
glasja Izvršnega sveta Ljudske skup- 
ščine LRS, št. 01-1298/2 z dne 27/10- 
1959 in 122. člena občinskega statu- 
ta je skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
Па sejj zbora delovnih skupnosti dne 
9. junija 1964 spreijela 

ODLOK 
o pobiranju občinskega prometnega 
davka na območju občine Ljubljana- 

Bežigrad 

1. člen 
V občini Ljubljana-Bežigrad so 

0bračunava in plačuje občinski pro- 
metni davek od prometa s tistimi 
Proizvodi in od tistih storitev, ki so 
določeni v tarifi, ki je sestavni del 
tega odloka. 

2. člen 
Glede plačevanja, poroštva, za- 

staranja, obresti, pravnih sredstev 
'n vsega drugega, kar se nanaša na 
c>dmero, obračun in pobiranje občin- 
^ega prometnega davka, pa ni do- 
ločeno s tem odlokom, se smiselno 
^Porabljajo ustrezne določbe: 

1. Uredba o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 19'61, 6/62, 11/62, 4/63), z vsemi morebitnimi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 

2. Navodilo za izvajanje uredbe 
0 prometnem davku (Ur. list FLRJ 

2/54, 4/55, 32'57) s poznejšiimi 
sPremembami in dopolnitvami. 

3. Tarifa prometnega davka (Ur. 
list FLRJ št. 25/62, 29/62, 31/62, 
^0/62, 42/62, 46/62, 51/62, 52/62, 12'63 
'Ur. 1, SFRJ št. 18/63, 20/63, 23/63, 

30/63, 44/63, 51/63, 13/64) s poznejši- 
mi spremembami in dopolnitvami. 

4. Uredba o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Ur. list FLRJ 
št. 46/60, 42/62). 

5. Uredba o prisilni izterjatvi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53, 25/57, 
42/62). 

6. Pravilnik o periodičnem obra- 
čunu gospodarskih organizacij (Ur. 
list SFRJ št, 19/64). 

7. Uredba o kazenskih obrestih 
od nepravočasno plačanih dohodkov 
proračunov in družbenih skladov 
(Ur. list FLRJ št. 41/59). 

3. člen 
Od proizvodov, ki so bili izvože- 

ni, se vrne plačani občinski pro- 
metni davek ob pogojih in na način, 
ki velja za zvezni prometni davek od 
izvoženih proizvodov. 

4. člen 
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance skupščine občine Ljublja- 
na-Bežigrad, za izvajanje tega od- 
loka pa skrbi upravni organ, ki je 
pristojen za finance. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku« uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

6. člen 
Ko začne veljati ta odlok prene- 

hajo veljati; 
1, odlok o pobiranju občinskega 

prometnega davka (Glasnik, uradni 
vestnik Ljubljana, št, 34 od 29/4-1960 
št, 19, od 9/3-1962, št. 48/62). 
Številk: 02-12/64-4 
Datum: 7/7-1984 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Bežigrad 

Jože Pogačnik 1. r. 

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA 
DEL A — PROIZVODI 

Obrtne delavnice samostojnih obrtnikov in drugi zasebniki (fizične 
in pravne osebe) plačujejo od vseh proizvodov, ki jih proizvajajo in od- 
dajajo v promet občinski prometni davek po naslednjih davčnih stop- 
njah: 

Proizvodnja po strokah (imenovanje) Stopnja 
Predelovanje kovin — stroka 117 

1. Zakovice matice in podložne ploščice iz barvastih kovin in plo- 
čevine ter ostalega materiala, razen jeklenih 

2- Okovje in pribor za stavbno in ostalo pohištvo 
3, Vsa drugi proizvodi iz stroke 117 

Izdelovanje kemičnih izdelkov stroka — 120 
Vsi proizvodi 
Predelovanje lesa — stroka 122 

5. Žagan les: 
a) listavcev 
b) iglavcev 

Vsi ostali proizvodi iz stroke 122 
Izdelovanje tekstilnih izdelkov stroka — 124 
Tekstilna konfekcija 
Opomba; S konfekcijo po teu tarifni številki so mišljeni izdelki, 
ki so dobljeni z obdelavo tekstilnih materialov v serijski pro- 
i 2 vod nji. 
Trikotažni-volneni, bombažni in pleteni oblačilni predmeti 
Vsi drugi iz stroke 124 
Predelovanje usnja stroka' — 125 

Wj?' Obutev 
• Vsi drugi izdelki iz stroke 125 

Izdelovanje živil — stroka 127 
Vsi prod z vodi 
Druge stroke 

• Vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske dejavnosti, 
ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 

8 % 
8 % 

15 % 

20 % 

12 % 
15% 
10 "h 

5 % 

10 % 
5 % 

5% 
10 % 

8% 

10% 

Od navedenih proizvodov so za- 
jeti po tej tarifni številki samo pro- 
izvodi, od katerih se ne plača pro- 
metni davek po zvezni tarifi pro- 
metnega davka. 

Opomba; Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številkah se ne plača od prometa z 
naslednjimi izdelki: moke in drugih 
mlevskih izdelkov, razen izdelkov, 
ki imauo značaj slaščičarskega izdel- 
ka, izdelkov napravljenih s predela- 
vo mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo 
iz osnovnega materiala individual- 
nega potrošnika, od ortopedske 
obutve in ortopedskih pripomočkov, 
med katere je šteti tudi umetne oči 
in zobovje, ne glede na material iz 
katerega so izdelani, fotografije za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske sli- 
ke). 

DEL B — STORITVE 

Od plačil za storitve, ki jih 
opravljajo obrtne delavnice samo- 
stojnih obrtnikov in drugi zasebni- 
ki (Fizične in pravne osebe) se pla- 
ča prometni davek: 

Tar. št, 1 — Od plačil za obrtne 
osebne in druge storitve vseh vrst, 
razen od prevoznih in stavbnih 
(gradbenih) storitev 10 %, 

Opomba: 1, Davčna osnova je 
skupno znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma- 
terial v računu posebej izkazan. Da- 
vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljanlje stori- 
tve s proizvodnjo blaga iz naročni- 
kovega materiala. 

2. Davek po tej tarifni številki 
se ne plača od plačil za storitve: 
urarjev, krojačev, šivilj, klobučar- 
jev, modistinj, vezilj, čevljarjev, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, za 
predtiskanje tkanin, krpanje perila, 
nogavic in vreč, popravila dežnikov, 
uglaševanje glasbi, brušenje nožev 
in brityic, kovačev od podkovanja 
konj in živine, preoblačevanje gum- 
bov, barvanje in čiščenje usnjenih 
predmetov, barvanje in kemično či- 
ščenje vseh vrst tkanin, polnjenje in 
obnovo rabljenih kemičnih svinčni- 
kov, popravljanje preprog, umetno 
barvanje slik — fotografij, umetno 
krpanje preprog, prepisovanje in 
razmnoževanje, kopiranfje, plakatira- 
nje, čiščenje in pranje ter likanje 
oblek in perila, čiščenje obutve, sna- 
ženje oken, čuvanje lokalov in sta- 
novanj, shranjevanje koles, prtljage 
in obleke (garderobe), žaganje drv, 
pečenje čevapčičev in ražnjičev, pe- 
diikiranje, popravila biciklov, 

Tar, št, 2: Od plačil za opravlja- 
nje samostojnih poklicev (zdravniki, 
dentisti, arhitekti, učitelji jezikov, 
petja in plesov, učitelji strojepisja, 
prevajalci in podobno 5 %, 

Opomba: 
1, Davčna obnova je kosmato pla- 

čilo, v katerem je vsebovan tudi da- 
vek po tej tarifni številki. 

2. Davek po tej tarifni številki ne 
plačajo dijaki in redni študenti viso- 
kih šol od dohodkov od poučevanja 
drugih dijakov. 

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za delo 
odvetnikov, patentnih inženirjev in 
stalnih sodnih tolmačev, kakor tudi 
od plačil za obrede verskih organi- 
zacij in duhovnikov. 

DEL C — SPLOSNA TARIFA 

Vsi davčni zavezanci zasebnega 
in družbenega sektorja plačujejo ob- 
činski prometni davek od naslednje- 
ga prometa in od naslednjih stori- 
tev; 

Tar. št. 1 — Od vstopnic 
a) za kinematografske 

predstave 5 % 
b) za druge prireditve 10 % 

Opomba: 
1. Davčna osnova je skupno ko- 

smato plačilo, t. j. cena vstopnic, v 
kateri je vsebovan tudi davek po 
tej tarifni številki. Za davčnega za- 
vezanca se šteje prireditelj. Lastnik 
prostorov, v katerih se vrši priredi- 
tev, je odgovoren za plačilo občin- 
skega prometnega davka po tej ta- 
rifni številki. 

2. Prometni davek od vstopnic za 
prireditev iz toč. b) te tarifne šte- 
vilke je treba plačati ob predložit v'; 
vstopnic v žigosanje pri upravi za 
dohodke. Vstopnice morajo biti pri. T - 
ložene v žigosanje najpozneje 5 dni 
pred prireditvijo. 

3. Prometni davek po telj tarifni 
številki se ne plača od vstopnic z?, 
kulturno umetniške in telesno vzge; 
ne (telovadne nastope) priredit . 
kolikor niso združena s plesno za^: 
vo in se na njih ne točijo alkohol 
pijače. Da ima prireditev značaj ku - 
turno-umetniške prireditve je tre'-; 
predložiti potrdilo upravnega ort - 
na skupščine občine pristojnega / ; 
prosveto in kulturo, 

4. Prirejanje plesnih vaj in po- 
sebnih prireditev lahko upravni or- 
gan, pristojen za dohodke, pavšalira, 
t, j, da pobere občinski prometni da- 
vek od vstopnine v pavšalnem zne- 
sku za celotno sezono prireditve. 

Tar. št. 2 — Od prometa alkohol- 
nih pijač v gostinstvu od dosežene 
prodajne cene: 
a) od naravnega vina 20 % 
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 % 

Opomba: 
Davek po tej tanifni številki 

plačujejo vsa gostinska podjetja in 
gostišča vseh vrst (hoteli, restavra- 
cije, gostilne, krčme, bifeji, kavarne, 
bari, klubi, delavsko-uslužbenske re- 
stavracije in menze, počitniški do- 
movi, planinske postojanke ter go- 
stišča v sestavu drugih dejavnosti 
katerekoli vrste. 

Tar, št, 3 — Od vsakega plači i; 
vega prenosa lastninske pravice ■ 
nepremičninah (od nakupa in pro'iri- 
je nepremičnin) — od dlavka pi 
uredbi o prometnem davku od ne- 
premičnin in pravic 

Opomba: 
1, Davek po tej tarifni številk se 

plača na enak način in istočasno 
zveznim davkom od nakupa in pro- 
daje nepremičnin po uredbi o pi" 
metnem davku od nepremičnin ^ 
pravic (Ur, 1, FLRJ, št, 46/60, 42/62". 

2, Vsi predpisii, ki veljajo za zvez- 
ni prometni davek od prometa z ne- 
premičninami in pravicami, se upo- 
rabljajo tudi pri odmeri davka po 
tej tarifni številki. 

Tar. št. 4 — Od plačil za reklamo 
v kinematografih 5 % 

Opombe; 
1. Davčna osnova je skupno ko- 

smato plačilo, t. j. prejeto plačilo za 
reklamo, v katerem je vsebovan da- 
vek po tej tarifni številki. 

2. Davek po tej tarifni številki se 
pobira ne glede na vrsto reklame 
(projicirano ali reproducirano). 

Tar. št. 5 — Od plačil za oprav- 
ljen razrez na žagi 40 % 



STRAN 244 GLASNlB 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

ŠIŠKA 
446. 

Na podlagi 2. člena zakona o spre- 
membah in dopolnitvah zakona o 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Urad. list FLRJ 
št. 52/61) je skupščina občine Ljub- 
Ijana-Siška na seji obeh zborov z lo- 
čenim glasovanjem dne 9. septem- 
bra 1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebnega 

dohodka za leto 1964 

L člen 
3. odstavek 2. člena odloka se 

spremeni tako, da se glasi: 
»Dopolnilni proračunski prispe- 

vek iz osebnega dohodka, obračunan 
po stopnji 15 %, je dohodek občin- 
skega sklada za šolstvo.« 

4. odstavek se v celoti črta. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 1/1-420-15/63 
Datum: 9. septembra 1964 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

/ Miran Goslar, 1. r. 

VSEBINA 
Vabilo na 17. sejo skupščine okraja 
Ljubljana 

441 Odlok o spremembi ekonomskih ukre- 
pov za izpolnitev družbenega plana 
ze leto 1964 občine Grosuplje 

442 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odHolca o občinskem prometnem dav- 
ku občine Grosuplje 

443 Odlok o spremembi in dopolnitvi od- 
loka o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, za katera se daje regres iz 
občinskega proračuna občine Grosup- 
Ije 

444 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
za leto 1963 občine Ljubljana-Bežigrad 

445 Odlok o pobiranju občinskega promet- 
nega davka na območju občine Ljub- 
ljana-Bežigrad 

446 Odlok o spremembi odloka o dopol- 
nilnem proračunskem prispevku Iz 
osebnega dohodka za leto 1984 obči- 
ne Lijubljana-Slška 

447, Odlok i o spremembi in dopolnitvi od- 
/*' loka o urejanju mestnega zemljišča T na območju občine Vrhnika , 

70 Sklep o imenovanju predsednika in 
pet članov upravnega odbora cestne- 
ga sklada okraja Ljubljana 
Razpisi delovnih mest v upravi skup- 
ščine okraja Ljubljana 

OBČINA 

VRHNIKA 
,447. 

Na podlagi 4., 5. in 10. člena za- 
kona o urejanju mestnega zemljišča 
(Ur. 1. SRS št. 8 in 65/63), 169. člena 
statuta občine Vrhnika ter na pred- 
log sveta za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve skupščine občine 
Vrhnika je skupščina občine Vrh- 
nika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. sep- 
tembra 1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o urejanju mestnega zemljišča 
na območju občine Vrhnika 

(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 64/63) 

1. člen 
Spremeni se 1. odstavek 2. člena 

odloka tako, da se dosedanje bese- 

dilo opusti in nadomesti z novim 
besedilom, ki se glasi: 

»Za mestno zemljišče se po tem 
odloktl štejejo zazidana in nezazida- 
na zemljišča na območju mesta Vrh- 
nika in naselja Borovnica, in sicer: 

2. člen 
Besedilo 27. člena se v celoti na- 

domesti z novim besedilom, ki se 
glasi: 

»27. člen 
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemlji- 
šča, ki se oddajo uporabnikom, se 
določi v sorazmerju z dejanskimi 
stroški za ureditev mestnega zemlji- 
šča na celotnem mestnem območju 
Vrhnike in naselja Borovnica, in 
sicer tako, da se kot merilo vzame 
površino urejenega zemljišta, kori- 
girana s koeficientom gostote zazi- 
dave ali naseljenosti. 

V posameznih naseljih — na ne- 
urejeriih"žemljiscffi7&i jih kbrlstniki 
uporabijo za gradnjo, adaptacijo ali 
rekonstrukcijo objektov, morajo pla- 

čati prispevek za ureditev komunal' 
nih naprav (vodovod, elektrika, ka- 
nalizacija, cesta) samo za vsak kon- 
kretni primer v višini, in sicer: 
družbeni sektor v razponu 10,—15 "I" 
in zasebni sektor v razponu 5—8 "I' 
od predračunske vrednosti investicij- 
skega objekta. 

O morebitni oprostitvi plačila al' 
individualni določitvi procenta za 
posamezni objekt odloča pristojni 
svet. 

Sklad je dolžan objaviti specifi- 
kacijo stroškov za urejeno mestn" 
zemljišče in zemljišča iz 2. odst. cit 
člena odloka o razpisanih pogojih' 

3. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradne^1 

vestniku okraja Ljubljana. 
Številka: 1/2-010-020/63 
Datum: 7. septembra 1964 

Predsednik 
skupščine občine Vrhnika 

Franci Širok, 1. r. 

SKUPŠČINA OKRAJA LJUBLJANA 

70. 
Svet za urbanizem, gradbene in 

komunalne zadeve skupščine okraja 
Ljubljana je na podlagi 2. člena od- 
loka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine okraja (Glasnik 
29-47/64) ter 6. člena odloka o spre- 
membi in dopolnitvi odloka o usta- 
novitvi cestnega sklada okraja (Glas- 
nik, uradni vestnik okraja Ljublja- 
na 10-19/64) na svoji seji dne 3. sep- 
tembra 1964 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predsednika 

in 5 članov upravnega odbora 
cestnega sklada okraja Ljubljana 

V upravni odbor cestnega sklada 
se imenujejo: 

I. za predsednika: 
Etio Klanšek, podpredsednik skup- 

ščine občine Ljubljana-Vič-Rudnik; 

II. za člane: 
Brane Vipotnik, podpredsednik 

skupščine občine Zagorje, 
Miha Hrovatič, direktor zavoda 

za izgradnjo in urejanje naselij Novo 
mesto, 

Ivo Miklavčič, direktor zavoda 
za izgradnjo Kranja, 

ing. Janez Novak, uslužbenec 
ELES Ljubljana, 

Anton Gornik, direktor trgovske- 
ga podjetja Cerknica. 

III. Delegirani člani: 
1. Gospodarska zbornica okraja 

Ljubljana: 
/ 

Franc Širme — cestno podjetje 
Kranj, 

ing. Radoš Hribernik, Projekt 
nizke zgradbe, Ljubljana, 

ing. Valter Gajšek, SGP Slove- 
nija ceste, Ljubljana, 

ing. Janez Križaj, Ljubljana- 
transport, Ljubljana; 

2. Tajništvo za notranje zadeve 
okraja Ljubljana: 

Viljem Seljak, uslužbenec pro- 
metnega oddelka TNZ Ljubljana. 

Številka: 4/8-3/14-64 
Datum: 3. septembra 1964 

Predsednik 
sveta za urbanizem, gradbene 

in komunalne zadeve 
ing. Marko Skerl, 1. r. 

Razpis velja do zasedbe delovne' 
ga mesta. 

Ponudbe za razpisano mesto« 
opremljene z življepjepisom in. kol" 
kom za 50 din, je nasloviti na koffli' 
sij o za delovna razmerja pri sveti1 

delovne skupnosti uprave skupščin® 
okraja Ljubljana, Mačkova ulica 1Л 
soba 14. 4 

RAZPISI 

Komisija za delovna razmerja pri 
svetu delovne skupnosti uprave skup- 
ščine okraja Ljubljana 

razpisuje 
MESTO URBANISTIČNEGA 

INŠPEKTORJA 

v oddelku za inšpekcijske službe 
uprave skupščine okraja. 

Pogoji: diplomirani inženir grad- 
bene, arhitektonske ali komunalne 
stroke z najmanj 10 let prakse po 
možnosti na področju urbanizma ali 
5 let prakse z ustreznim strokovnim 
izpitom. 

Osebni dohodki so po pravilniku 
osebnih dohodkov uslužbencev upra- 
ve skupščine okraja Ljubljana. 

Komisija za delovna razmerja p®11 

Svetu delovne skupnosti upravi 
Skupščine okraja Ljubljana 

razpisuje 

naslednja delovna mesta;: 

1. pravnega referenta za staB"' 
vanjske zadeve v oddelku za upraV' 
no pravne zadeve 

2. veterinarskega inšpektorja ^ 
oddelku za inšpekcijske službe 

3. svetovalca in analitika za 
darstvo v analitični grupi za po®', 
ročje gospodarstva 

Pogoji: pod 1. — pravna fakult^ 
■ ta z najmanj 3 letno upravno praK®0 

Pod 2. — veteninarska fakulteta ^ | 
najmanj 5 letno prakso v sfroki ' 

Pod 3. — gozdarska fakulteta 2 

najmanj 7 letno prakso v stroki 
Prošnje, kolkovane s 50 din tak^ | 

in življenjepisom dostavite Komi^ j 
za delovna razmerja SDS upi"aN 

Skupščine okraja Ljubljana Mačfc^j 
va ul. 1. — soba št. 14-'I. 

Razpis velja do zasedbe delo^1^ 
mest. „ 

Komisija za delovna razmert 
SDS uprave skupščine okraja 

4 


